de, si quos irrepere abusus in di- titionem suam aliquando videret, eos illico cohibitus, cum modis alijs, tum etiam doctissimis age- bat concionibus, ut legere est in his quas edidit 35, 36 & 37. in quibus de vestigialibus, & inter se dissidentibus negotiatoribus multo tractat spiritu & doctrina perutili. Argumento est pariter editum à Nicolao de la Barreda, Parocho strenuo & docto, Responsum Nostro datum, in quo hujus pro Indorum instructione & salute multa se legentibus of- ferunt specimen.

217 Certè, traditum sibi à Deo gregem Antequerensem tan- ti estimabat, ut oblatas sibi à Rege infulas Orolensis Ecclesiæ in Re- gno Valentino constanter recu- lauerit, rursusque pro Ecclesia Michoacanensi, qua inter Ameri- ca primarias censetur, destina- tus ei se subduxerit, litteris cum hispano, tum etiam latino sermo- ne datis anno 1726. grates ei eximias rependens pro munere egregio, testatus pro conscientia sua, proprias, quas jam diu no- verat oves, haud dimittere posse; & si valeret, non aliter nisi cum discriminè vitæ præ dolore deser- turum, quas 24 retro annis pave- rat, & tenera charitate diloxe- rat. Nec segniori in Philippum ipsum Regem amoris flamma & pietatis exarserat, cuius igniculi promicant in concionibus pluri- mis legendis in tomo quem in- fra dabimus, à se habitis eo tem- po-

AN

pore, quo rebus Hispaniae turbatis, multi à debita Regi nostro fide desceiverant; quod Icelus longissime, licet ab America absuerit, huic in jurata Philippo fide incredibilique erga ipsum amore confirmanda Orationibus doctissimis institit. Porro, ut gregi suo quotquot posset modis provideret, non se durum ac difficilem in Dispensationibus exhibebat, atque urgente periculo animarum in morte, gravibusque datis momentis, pro ea qua erat in Theologicis rebus peritia, aut solitis à Sede Apostolica Facultatibus sibi traditis utebatur, aut Episkopia benèque Romani Pontificis presumptā in arduis negotijs voluntate. Frequentissime, nec minus erudite ac graviter quam ad auditorum profectum utiliter, nemdum in Quadragessimis, sed per annum concessionabatur, in hoc reliquaque pastoris muniberibus quam diligenter.

Spirituale, jam pridem à se editum scorsim. Mexici, in Typographia Hæredum Viduæ Michaealis de Ribera 1717. in octavo.

Ex his quas in tomo mox laudato legimus Orationibus doctissimis quidem, aliquas etiam scorsim habemus editas, quas sub jungimus, plures alias addentes, quas frustra in eo libro quæsiveris. Sunt autem omnes à nobis visa.

Oratio de S. Teresia à Iesu, Carmelitarum Matre nudipedum. Mexici, typis de Carrasco 1703. in quarto.